Dictus Johannes de Globo hereditarium censum octo librarum monete quem Franco Hoefsleger (dg: pro) annuatim solvere tenebatur mediatim Johannis et mediatim Domini ex hereditate dicti Franconis (dg: qu) sita in Busco in vico Orthensi atque hereditarium censum octo librarum dicte monete solvendum hereditarie terminis solucionis predictis ex duabus domibus lapideis et areis sitis in dicto vico Orthensi contigue iuxta hereditatem primodictam via quadam interiacente ut dicebat monuit de tribus annis. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 566v 11 ma 02-06-1393.

Voornoemde Johannes van de Kloot maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 20 schelling geld, die Albertus nzvw Henricus zv Albertus van Bucstel met Sint-Jan moet betalen.

Dictus Johannes de Globo hereditarium censum viginti solidorum monete quem Albertus filius (dg: q) naturalis quondam Henrici filii Alberti de Bucstel solvere tenetur hereditarie in festo nativitatis Johannis ut dicebat monuit de tribus annis. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 566v 12 ma 02-06-1393.

Gerardus van Berkel droeg al zijn beesten en varend goed over aan Arnoldus van Beke nz, tbv Goessuinus Steenwech.

Gerardus de Berkel omnes suas bestias et bona pecoralia quocumque locorum sitas legitime supportavit Arnoldo de Beke filio naturali ad opus Goessuini Steenwech promittens ratam servare. Testes Dordrecht et Veer datum secunda post octavas penthecostes.

BP 1179 p 566v 13 ma 02-06-1393.

Henricus Stakenborch zv Godefridus van den Beirgulen droeg over aan zijn dochter Jutta ev Johannes van Bijeringen van Helden, tbv voornoemde Jutta en haar kinderen verwekt door Johannes, een hoeve lands, gnd Luttelmeijel, aan hem geschonken door zijn voornoemde vader Godefridus. De brief aan hem overhandigen of aan zijn voornoemde vader Henricus.

Henricus Stakenborch filius Godefridi van den Beirgulen mansum terre dictum communiter Luttelmeijel cum attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque locorum tam in humido etc consistentibus sive sitis

supportatum sibi a dicto Godefrido suo patre nomine dotis (dg: p) ad jus oppidi prout in litteris hereditarie supportavit Jutte sue filie uxori Johannis de Bijeringen de Helden ad opus (dg: sui) dicte Jutte et ad opus liberorum ab ipsis Jutta et Johanne pariter genitorum et generandorum cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Vere datum supra. Tradetur littera sibi vel dicto Henrico suo patri.

BP 1179 p 566v 14 ma 02-06-1393.

Johannes jongere zv Nicholaus van Heze wollenkierenwever deed tbv Johannes van Zanbeke afstand van een huis en tuin in Den Bosch, in een straat die loopt van de Hinthamerstraat naar de plaats gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Johannes van Hamont enerzijds en erfgoed van Roverus Boest anderzijds, welk huis en tuin Johannes van Zanbeke in cijns verkregen had van voornoemde Nicholaus en Johannes oudere zoon van voornoemde Nicholaus. Eerstgenoemde Johannes behoudt zijn recht in de cijns die voornoemde Johannes van Zanbeke beloofd had aan voornoemde Nicholaus, tbv hem en zijn kinderen, gaande uit voornoemd huis en tuin.

Johannes (dg: f) junior filius Nicholai de Heze textoris laneorum super domo et orto sitis in Busco in vico tendente a vico Hijnthamensi versus locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Johannis de Hamont ex uno et inter hereditatem Roveri Boest ex alio quos domum et ortum predictos Johannes de Zanbeke erga dictum Nicholaum et Johannem filium seniorem dicti Nicholai ad censum acquisiverat atque super toto jure etc ad opus dicti Johannis de Zanbeke hereditarie renunciavit promittens ratam servare salvo tamen primodicto Johanni toto jure sibi competente in censu quem dictus Johannes de Zanbeke dicto Nicholao ad opus sui et ad opus eius liberorum ex dictis domo et orto promiserat ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1179 p 566v 15 ma 02-06-1393.

Nicholaus van Heze linnenkierenwever en zijn kinderen Johannes en Johannes gaven uit aan Nicholaus zvw Everardus van Heze 1/3 deel in 2 morgen land, in Rosmalen, achter de plaats gnd Heze, in het Broek aldaar, tussen Rodolphus Hals enerzijds en kvw Ghibo Kesselman anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns, ½ hoen, en thans voor een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, voor het eerst over een jaar (wo 24-06-1394), belast met waterlaten en sloten.

Nicholaus de Heze textor lineorum Johannes et Johannes eius liberi (dg: ter) terciam partem ad se spectantem in duobus jugeribus terre sitis in parochia de Rosmalen retro locum dictum Heze in palude (dg: eius) ibidem inter hereditatem inter' hereditatem Rodolphi Hals ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ghibonis Kesselman ex alio prout huiusmodi tercia pars ibidem est situata ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Nicholao filio quondam Everardi de Heze ab eodem hereditarie possidendam pro censibus domini ducis #et dimidio pullo (dg: pro)# {in margine sinistra:} #dimidio pullo# inde solvendis (dg: atq) dandis etc atque pro hereditario censu XX solidorum monete #dando# primodicto Nicholao solummodo ab altero Nicholao hereditarie Johannis et pro (dg: p) primo ultra annum ex dicta tercia parte promittentes indivisi warandiam et aliam obligationem deponere exceptis aqueductibus et fossatis ad dictam terciam partem spectantibus et alter repromisit #..... dicto Nicholao integraliter# et promisit dictos aqueductus et fossata in bona dispositione servare quod aliis dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.